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Edsberg Ekbacken 02 Skyttevägen 2 1957 36  2 044  790  10  Sollentunahem AB

Edsberg Ekbacken 03 Skyttevägen 4‐16 1957 67  3 730  524  30  Sollentunahem AB

Edsberg Ekipaget 1 Ribbings väg 28 2012 0  0  6 895  1  Kommunfastigheter

Edsberg Eklövet 01 Skyttevägen 19‐23 1957 29  1 649  109  3  Sollentunahem AB

Edsberg Eklövet 02 Skyttevägen 25 1957 40  2 287  45  3  Sollentunahem AB

Edsberg Eklövet 03 Skyttevägen 27 1957 40  2 287  46  5  Sollentunahem AB

Edsberg Ekorren 01 Skyttevägen 5‐17 1957 62  3 653  153  24  Sollentunahem AB

Edsberg Ekoxen 01 Jaktstigen 1‐5, Skyttevägen 1‐3 1957 140  7 952  697  37  Sollentunahem AB

Edsberg Ekstocken 01 Skyttevägen 18‐22 1957 131  7 473  353  17  Sollentunahem AB

Edsberg Ekvatorn 01 Drevkarlsstigen 3 1963 105  7 196  36  2  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 02 Drevkarlsstigen 1 1963 101  7 108  58  4  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 03 Drevkarlsstigen 2 1963 111  7 797  6  2  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 04 Drevkarlsstigen 4 1963 94  6 435  10  4  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 05 Drevkarlsstigen 8‐10 1994 32  2 744  0  0  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 06 Drevkarlsstigen 5 1994 0  0  450  1  Kommunfastigheter

Edsberg Eliten 2 Ribbings backe, Ribbings väg 85‐87

Armborstvägen 5

2006 0  0  5 569  4  Kommunfastigheter

Edsberg Ellipsen 01 Muskötstigen 5 1963 64  4 084  15  3  Sollentunahem AB

Edsberg Ellipsen 02 Muskötstigen 7 1963 66  4 291  6  1  Sollentunahem AB

Edsberg Ellipsen 03 Ribbings väg 5A‐C 1963 59  3 421  10  1  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 04 Ribbings väg 7A‐C 1963 67  3 838  10  1  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 05 Ribbings väg 9A‐C 1963 62  3 560  18  3  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 6 Muskötstigen 1‐3 2004 53  3 783  34  2  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 01 Ribbings väg 91 1970 96  2 174  2 046  25  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 02 1994 0  0  0  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 03 Armborstvägen 6‐12 1994 103  7 725  0  0  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 04 Ribbings väg 89 1994 23  1 606  664  16  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 01 Ribbings väg 71‐83 1963 61  4 541  215  12  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 02 Ribbings väg 57‐69 1963 68  4 780  327  9  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 03 Ribbings väg 43‐55 1963 61  4 541  238  10  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 04 Ribbings väg 29‐41 1963 54  3 990  142  14  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 05 Ribbings väg 15‐27 1963 60  4 478  104  11  Sollentunahem AB

Edsberg Etiketten 02 Edsbergs Torg 7‐11, 4‐8, 14‐38

Ribbings Väg 60‐62, 64A‐B, 66‐68

Skyttevägen 24A‐B, 26A‐B, 30

1964, 

2005, 2011

105  6 646  6 281  38  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Sjömannen 9 Gransångarevägen 9A 1993 0  0  891  2  Kommunfastigheter

Helenelund Hoppet 01 Svalgången 1‐29 1967 166  12 676  1 291  27  Sollentunahem AB

Helenelund Huvan 16 Åkervägen 3 (Åkerbo, gruppboende) 1986 0  0  1 130  1  Kommunfastigheter

Helenelund Hyresgästen 04 Stupvägen 1 1971 0  0  4 944  26  Sollentunahem AB

Helenelund Hållplatsen 8 Stupvägen 3, (Lenalundsgården, 

äldreboende)

1999 0  0  2 532  1  Kommunfastigheter

Helenelund Korgen 01  VallaresƟgen 2‐6 1954 30  1 553  260  5  Sollentunahem AB

Helenelund Krönet 01 Vallarestigen 8 1954 10  529  13  1  Sollentunahem AB

Häggvik Häggvik GA:9 1958 0  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skivan 01 Skälbyvägen 1‐15 1950 54  3 231  721  13  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skopan 01 Skälbyvägen 18A‐18B 1952 15  1 192  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skålen 02 Västervägen 1‐23 1950 72  3 960  411  15  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Släggan 01 Klasrovägen 35‐45 1966 199  15 179  591  30  Sollentunahem AB

Häggvik Spaden 01 Minervavägen 8A‐B mfl 1995 47  3 184  1 630  4  Kommunfastigheter

Häggvik Spaden 02 Minervavägen 2A‐B, 4A‐C, 6A‐B, 8C‐D

Häggviksvägen 6A‐B, 8A‐B

Sänkhagsvägen 1A‐C, 3A‐D

1951 133  7 979  1 573  42  Sollentunahem AB

Häggvik Spettet 03 Häggviksvägen 12‐16 1958 84  5 645  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Spettet 04 Studievägen 2‐16

Häggviksvägen 18

Svartbäcksvägen 2

1958 57  3 299  2 028  32  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Stormen 1 Häggviksvägen 25 0  0  0  Sollentunahem AB

Häggvik Sångaren 06 Västervägen 33‐37 1948 12  926  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Sångaren 07 Västervägen 25‐31 1948 18  1 005  281  3  Sollentunafastigheter 3

Norrviken Nattugglan 01 Stinsgränd 5‐7, 6‐16

Landsvägen 6‐16

1984 70  4 890  218  33  Sollentunahem AB

Norrviken Nattugglan 02 Stinsgränd 3, 2‐4

Stationsallén 4‐6

1984 42  2 920  58  14  Sollentunahem AB

Norrviken Nattvakten 02 Vespergränd 29‐31 1982 0  0  3 785  8  Kommunfastigheter

Norrviken Norrviken 2:13 Johan Berndes väg 5‐7 2000 0  0  3 485  1  Kommunfastigheter

Norrviken Norrviken 2:54 1984 0  0  0  Sollentunahem AB

Norrviken Norrviken 2:69 1984 0  0  0  Sollentunahem AB
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Norrviken Fiskmåsen 14 Rallaregränd 1‐11

Skolvägen 20‐32

1984 32  2 304  35  7  Sollentunahem AB

Rotebro Ringaren 2 Ytterbyvägen 4 1992 14  1 171  4  1  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 01 Kung Hans väg mfl 1977 0  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 04 Sturevägen 108A‐120B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 05 Sturevägen 96A‐106B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 06 Sturevägen 84A‐94B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 07 Kung Hans väg 185A‐191B 1977 8  632  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 08 Kung Hans väg 171A‐183B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 09 Kung Hans väg 159A‐169B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 10 Kung Hans väg 85‐97 1977 18  978  62  2  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 11 Kung Hans väg 47‐79 1977 42  2 346  241  5  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 18 Kung Hans väg 9‐43 1977 48  2 736  209  3  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 23 Rotebrovägen 31‐61 1977 42  2 346  320  23  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 24 Rotebrovägen 1‐27 1977 36  1 956  47  4  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 25 Rotebrovägen 93A‐99B 1977 8  672  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 26 Rotebrovägen 67A‐77B 1977 12  910  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 27 Rotebrovägen 79A‐91B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 33 Kung Hans väg 7 2003 24  1 698  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritbordet 03 Gillbostråket 45‐61 1977 24  1 368  10  1  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 04 Gillbostråket 27‐43 1977 24  1 575  128  10  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 05 Gillbostråket 91A‐97B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 06 Gillbostråket 83A‐89B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 07 Gillbostråket 73A‐79B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 08 Gillbostråket 65A‐B, 67A‐B, 

69A‐B, 71A‐B

1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 09 Gillbostråket 7‐23 1977 22  1 575  30  3  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 10 Rotebro torg 1‐7 2003 33  1 944  474  6  Sollentunahem AB

Rotebro Ritsalen 02 Gillbostråket 8 1977 26  1 118  5 705  36  Kommunfastigheter

Rotsunda Rebellen 01 1980 0  0  0  Sollentunahem AB

Rotsunda Regeln 01 Drabantstigen 1‐5 1949 33  1 714  48  4  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Riset 01 Drabantstigen 2‐4 1949 18  1 030  134  5  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Riset 03 Skvadronsvägen 1‐3 1957 18  989  41  3  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Rosten 01 Rusthållarevägen 18‐20 1949 18  1 030  85  2  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Rotebro 4:10 1949 0  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Runan 01 Drabantstigen 7‐11 1949 33  1 808  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Ryttaren 01 Rotsunda Torg 1‐7 1957 35  2 200  965  10  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Ränseln 01 Rusthållarevägen 13‐17 1949 18  1 301  185  5  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 01 Rusthållarevägen 3‐11 1949 45  2 364  160  3  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 02  Skvadronsvägen 2‐6 1949 12  898  660  11  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 03 Rotsunda Torg 2‐4 1957 12  996  35  1  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 04 Rusthållarevägen 1‐2 & 4 1980 39  3 917  460  15  Sollentunahem AB

Rotsunda Röken 05 Rusthållarevägen 6‐16 1949 54  3 089  427  27  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rotfrukten 2 Skinnaråsvägen 5‐13, 5A‐D, 7A‐D, 9A‐

D, 11A‐D, 13A‐D

Annerovägen 6‐10, 8A‐D, 10A‐D

1990 140  11 460  950  10  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rotstocken 1 Amorgränd 1‐5, 1B, 2A‐F, 4‐32

Bröllopsgränd 1‐5, 2‐12

Förlovningsgränd 1‐5, 2‐6

Giljaregränd 2‐6

Hjärtegränd 1‐5, 2‐14

Trohetsgränd 1‐5, 2‐6

1986 106  9 279  337  7  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rökmolnet 1 Kihlgrens Väg 1‐3, 5A‐B, 7A‐B, 9, 11A‐

B

1990 19  1 447  1 012  7  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rökpipan 2 Kihlgrens Väg 13A‐B, 15A‐B, 17, 19A‐

B, 21

Wesströms Väg 10A‐B, 12, 14A‐B, 

16A‐B, 18, 20A‐B, 22A‐B

1990 55  4 174  929  13  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rörposten 1 Rotsundagårdsvägen 22‐62 1990 95  7 235  907  7  Sollentunahem AB

Tureberg Centrum 11 Aniaraplatsen 2 1996 0  0  5 446  16  Kommunfastigheter

Tureberg Centrum 2 Turebergs Torg 1 1975 0  0  16 513  77  Kommunfastigheter

Tureberg Cirkusplatsen (parkeringsyta) 1996 0  0  0  Kommunfastigheter

Tureberg Terrinen 1 Bygdevägen 11

Engelbrekts Väg 1‐7

Tingsvägen 20‐28

2013‐2014 42  3 412  4 516  4  Kommunfastigheter

Tureberg Terrinen 2 Bygdevägen 13‐17

Malmvägen 20, 24, 28, 32‐34

Tingsvägen 32‐36

2013‐2014 76  5 178  284  4  Sollentunahem AB
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Tureberg Topplocket 1 Bygatan 1‐ 5

Bagarbyvägen 64, 66

Bygdevägen 25 A‐D, 27 B‐F

2017 122  8 186  145  2  Sollentunahem AB

Tureberg Torget 1 Allfarvägen 1‐5

Bygdevägen 1A‐B, 3‐5

Sollentunavägen 167‐185

Turebergs Torg 7A‐B

2012‐2013 118  9 476  5 490  12  Kommunfastigheter

Tureberg Torgståndet 1 Sollentunavägen 155‐159, 161A‐B

Kung Agnes Väg 5‐7

Aniaravägen 1‐5

2011 87  6 505  1 609  30  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 06 Malmvägen 16A‐C 1972 74  5 260  2 532  24  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 07 Malmvägen 14A‐C 1972 75  5 260  2 689  24  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 08 Malmvägen 12A‐C 1972 75  5 260  2 558  17  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 09 Malmvägen 10A‐C 1972 76  5 259  3 272  7  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 10 Malmvägen 4A‐C 1972 108  6 614  1 944  11  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 11 Hvidovrestråket 3B‐D, 5A‐C, 7A 1972 115  6 562  971  7  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 12 Mässvägen 11‐15 1972 135  6 623  628  7  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 13 Malmvägen 2A‐B 1972 79  5 021  9 348  10  Sollentunahem AB

Tureberg Traversen 21 Turebergs Allé 8‐12

Engelbrekts Väg 22‐24

2010‐2011 82  5 418  187  4  Sollentunahem AB

Tureberg Traversen 22 Turebergs Allé 14‐18

Blåklockevägen 6

2010‐2011 62  4 139  313  2  Sollentunahem AB

Tureberg Träbjälken 20 Turebergsvägen 8‐14 1990 72  4 079  1 556  4  Sollentunahem AB

Viby Vinväxten 2 Okänt 0  0  290  1  Sollentunahem AB

SUMMA 5 670  375 038  126 582  1 045 
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Edsberg Ekbacken 02 Skyttevägen 2 1957 36  2 044  790  10  Sollentunahem AB

Edsberg Ekbacken 03 Skyttevägen 4‐16 1957 67  3 730  524  30  Sollentunahem AB

Edsberg Eklövet 01 Skyttevägen 19‐23 1957 29  1 649  109  3  Sollentunahem AB

Edsberg Eklövet 02 Skyttevägen 25 1957 40  2 287  45  3  Sollentunahem AB

Edsberg Eklövet 03 Skyttevägen 27 1957 40  2 287  46  5  Sollentunahem AB

Edsberg Ekorren 01 Skyttevägen 5‐17 1957 62  3 653  153  24  Sollentunahem AB

Edsberg Ekoxen 01 Jaktstigen 1‐5, Skyttevägen 1‐3 1957 140  7 952  697  37  Sollentunahem AB

Edsberg Ekstocken 01 Skyttevägen 18‐22 1957 131  7 473  353  17  Sollentunahem AB

Edsberg Ellipsen 01 Muskötstigen 5 1963 64  4 084  15  3  Sollentunahem AB

Edsberg Ellipsen 02 Muskötstigen 7 1963 66  4 291  6  1  Sollentunahem AB

Edsberg Ellipsen 6 Muskötstigen 1‐3 2004 53  3 783  34  2  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 01 Ribbings väg 91 1970 96  2 174  2 046  25  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 02 1994 0  0  0  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 03 Armborstvägen 6‐12 1994 103  7 725  0  0  Sollentunahem AB

Edsberg Esplanaden 04 Ribbings väg 89 1994 23  1 606  664  16  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 01 Ribbings väg 71‐83 1963 61  4 541  215  12  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 02 Ribbings väg 57‐69 1963 68  4 780  327  9  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 03 Ribbings väg 43‐55 1963 61  4 541  238  10  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 04 Ribbings väg 29‐41 1963 54  3 990  142  14  Sollentunahem AB

Edsberg Esset 05 Ribbings väg 15‐27 1963 60  4 478  104  11  Sollentunahem AB

Helenelund Hoppet 01 Svalgången 1‐29 1967 166  12 676  1 291  27  Sollentunahem AB

Helenelund Hyresgästen 04 Stupvägen 1 1971 0  0  4 944  26  Sollentunahem AB

Helenelund Korgen 01  VallaresƟgen 2‐6 1954 30  1 553  260  5  Sollentunahem AB

Helenelund Krönet 01 Vallarestigen 8 1954 10  529  13  1  Sollentunahem AB

Häggvik Släggan 01 Klasrovägen 35‐45 1966 199  15 179  591  30  Sollentunahem AB

Häggvik Spaden 02 Minervavägen 2A‐B, 4A‐C, 6A‐B, 8C‐D

Häggviksvägen 6A‐B, 8A‐B

Sänkhagsvägen 1A‐C, 3A‐D

1951 133  7 979  1 573  42  Sollentunahem AB

Häggvik Stormen 1 Häggviksvägen 25 0  0  0  Sollentunahem AB

Norrviken Nattugglan 01 Stinsgränd 5‐7, 6‐16

Landsvägen 6‐16

1984 70  4 890  218  33  Sollentunahem AB

Norrviken Nattugglan 02 Stinsgränd 3, 2‐4

Stationsallén 4‐6

1984 42  2 920  58  14  Sollentunahem AB

Norrviken Norrviken 2:54 1984 0  0  0  Sollentunahem AB

Norrviken Norrviken 2:69 1984 0  0  0  Sollentunahem AB

Norrviken Fiskmåsen 14 Rallaregränd 1‐11

Skolvägen 20‐32

1984 32  2 304  35  7  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 01 Kung Hans väg mfl 1977 0  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 23 Rotebrovägen 31‐61 1977 42  2 346  320  23  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 24 Rotebrovägen 1‐27 1977 36  1 956  47  4  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 25 Rotebrovägen 93A‐99B 1977 8  672  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 26 Rotebrovägen 67A‐77B 1977 12  910  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 27 Rotebrovägen 79A‐91B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritaren 33 Kung Hans väg 7 2003 24  1 698  0  0  Sollentunahem AB

Rotebro Ritbordet 10 Rotebro torg 1‐7 2003 33  1 944  474  6  Sollentunahem AB

Rotsunda Rebellen 01 1980 0  0  0  Sollentunahem AB

Rotsunda Röken 04 Rusthållarevägen 1‐2 & 4 1980 39  3 917  460  15  Sollentunahem AB

Rotsunda Röken 05 Rusthållarevägen 6‐16 1949 54  3 089  427  27  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rotfrukten 2 Skinnaråsvägen 5‐13, 5A‐D, 7A‐D, 9A‐

D, 11A‐D, 13A‐D

Annerovägen 6‐10, 8A‐D, 10A‐D

1990 140  11 460  950  10  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rotstocken 1 Amorgränd 1‐5, 1B, 2A‐F, 4‐32

Bröllopsgränd 1‐5, 2‐12

Förlovningsgränd 1‐5, 2‐6

Giljaregränd 2‐6

Hjärtegränd 1‐5, 2‐14

Trohetsgränd 1‐5, 2‐6

1986 106  9 279  337  7  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rökmolnet 1 Kihlgrens Väg 1‐3, 5A‐B, 7A‐B, 9, 11A‐

B

1990 19  1 447  1 012  7  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rökpipan 2 Kihlgrens Väg 13A‐B, 15A‐B, 17, 19A‐

B, 21

Wesströms Väg 10A‐B, 12, 14A‐B, 

16A‐B, 18, 20A‐B, 22A‐B

1990 55  4 174  929  13  Sollentunahem AB

Rotsunda gård Rörposten 1 Rotsundagårdsvägen 22‐62 1990 95  7 235  907  7  Sollentunahem AB

Tureberg Terrinen 2 Bygdevägen 13‐17

Malmvägen 20, 24, 28, 32‐34

Tingsvägen 32‐36

2013‐2014 76  5 178  284  4  Sollentunahem AB
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Kommundel Fastighetsnamn Adress

Färdig‐

ställande 

år

Totalt antal 

lägenheter

Totalt antal 
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lägenheter

Totalt antal 

kvm för 

lokaler

Totalt 

antal 

lokaler Övergår till bolag

Tureberg Topplocket 1 Bygatan 1‐ 5

Bagarbyvägen 64, 66

Bygdevägen 25 A‐D, 27 B‐F

2017 122  8 186  145  2  Sollentunahem AB

Tureberg Torgståndet 1 Sollentunavägen 155‐159, 161A‐B

Kung Agnes Väg 5‐7

Aniaravägen 1‐5

2011 87  6 505  1 609  30  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 10 Malmvägen 4A‐C 1972 108  6 614  1 944  11  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 11 Hvidovrestråket 3B‐D, 5A‐C, 7A 1972 115  6 562  971  7  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 12 Mässvägen 11‐15 1972 135  6 623  628  7  Sollentunahem AB

Tureberg Traktören 13 Malmvägen 2A‐B 1972 79  5 021  9 348  10  Sollentunahem AB

Tureberg Traversen 21 Turebergs Allé 8‐12

Engelbrekts Väg 22‐24

2010‐2011 82  5 418  187  4  Sollentunahem AB

Tureberg Traversen 22 Turebergs Allé 14‐18

Blåklockevägen 6

2010‐2011 62  4 139  313  2  Sollentunahem AB

Tureberg Träbjälken 20 Turebergsvägen 8‐14 1990 72  4 079  1 556  4  Sollentunahem AB

Viby Vinväxten 2 Okänt 0  0  290  1  Sollentunahem AB

SUMMA 3 551  234 591  38 628  618 
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Kommundel Fastighetsnamn Adress

Färdig‐
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lägenheter

Totalt antal 

kvm för 

lägenheter
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kvm för 

lokaler

Totalt 

antal 

lokaler Övergår till bolag

Edsberg Ekipaget 1 Ribbings väg 28 2012 0  0  6 895  1  Kommunfastigheter

Edsberg Ekvatorn 06 Drevkarlsstigen 5 1994 0  0  450  1  Kommunfastigheter

Edsberg Eliten 2 Ribbings backe, Ribbings väg 85‐87

Armborstvägen 5

2006 0  0  5 569  4  Kommunfastigheter

Edsberg Sjömannen 9 Gransångarevägen 9A 1993 0  0  891  2  Kommunfastigheter

Helenelund Huvan 16 Åkervägen 3 (Åkerbo, gruppboende) 1986 0  0  1 130  1  Kommunfastigheter

Helenelund Hållplatsen 8 Stupvägen 3, (Lenalundsgården, 

äldreboende)

1999 0  0  2 532  1  Kommunfastigheter

Häggvik Spaden 01 Minervavägen 8A‐B mfl 1995 47  3 184  1 630  4  Kommunfastigheter

Norrviken Nattvakten 02 Vespergränd 29‐31 1982 0  0  3 785  8  Kommunfastigheter

Norrviken Norrviken 2:13 Johan Berndes väg 5‐7 2000 0  0  3 485  1  Kommunfastigheter

Rotebro Ritsalen 02 Gillbostråket 8 1977 26  1 118  5 705  36  Kommunfastigheter

Tureberg Centrum 11 Aniaraplatsen 2 1996 0  0  5 446  16  Kommunfastigheter

Tureberg Centrum 2 Turebergs Torg 1 1975 0  0  16 513  77  Kommunfastigheter

Tureberg Cirkusplatsen (parkeringsyta) 1996 0  0  0  Kommunfastigheter

Tureberg Terrinen 1 Bygdevägen 11

Engelbrekts Väg 1‐7

Tingsvägen 20‐28

2013‐2014 42  3 412  4 516  4  Kommunfastigheter

Tureberg Torget 1 Allfarvägen 1‐5

Bygdevägen 1A‐B, 3‐5

Sollentunavägen 167‐185

Turebergs Torg 7A‐B

2012‐2013 118  9 476  5 490  12  Kommunfastigheter

SUMMA 233  17 190  64 036  168 
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Rotebro Ringaren 2 Ytterbyvägen 4 1992 14  1 171  4  1  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 04 Sturevägen 108A‐120B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 05 Sturevägen 96A‐106B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 06 Sturevägen 84A‐94B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 07 Kung Hans väg 185A‐191B 1977 8  632  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 08 Kung Hans väg 171A‐183B 1977 14  1 043  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 09 Kung Hans väg 159A‐169B 1977 12  910  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 10 Kung Hans väg 85‐97 1977 18  978  62  2  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 11 Kung Hans väg 47‐79 1977 42  2 346  241  5  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritaren 18 Kung Hans väg 9‐43 1977 48  2 736  209  3  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 03 Gillbostråket 45‐61 1977 24  1 368  10  1  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 04 Gillbostråket 27‐43 1977 24  1 575  128  10  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 05 Gillbostråket 91A‐97B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 06 Gillbostråket 83A‐89B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 07 Gillbostråket 73A‐79B 1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 08 Gillbostråket 65A‐B, 67A‐B, 

69A‐B, 71A‐B

1977 8  672  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotebro Ritbordet 09 Gillbostråket 7‐23 1977 22  1 575  30  3  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Regeln 01 Drabantstigen 1‐5 1949 33  1 714  48  4  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Riset 01 Drabantstigen 2‐4 1949 18  1 030  134  5  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Riset 03 Skvadronsvägen 1‐3 1957 18  989  41  3  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Rosten 01 Rusthållarevägen 18‐20 1949 18  1 030  85  2  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Rotebro 4:10 1949 0  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Runan 01 Drabantstigen 7‐11 1949 33  1 808  0  0  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Ryttaren 01 Rotsunda Torg 1‐7 1957 35  2 200  965  10  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Ränseln 01 Rusthållarevägen 13‐17 1949 18  1 301  185  5  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 01 Rusthållarevägen 3‐11 1949 45  2 364  160  3  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 02  Skvadronsvägen 2‐6 1949 12  898  660  11  Sollentunafastigheter 1

Rotsunda Röken 03 Rotsunda Torg 2‐4 1957 12  996  35  1  Sollentunafastigheter 1

SUMMA 538  34 215  2 997  69 
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Edsberg Ekvatorn 01 Drevkarlsstigen 3 1963 105  7 196  36  2  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 02 Drevkarlsstigen 1 1963 101  7 108  58  4  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 03 Drevkarlsstigen 2 1963 111  7 797  6  2  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 04 Drevkarlsstigen 4 1963 94  6 435  10  4  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ekvatorn 05 Drevkarlsstigen 8‐10 1994 32  2 744  0  0  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 03 Ribbings väg 5A‐C 1963 59  3 421  10  1  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 04 Ribbings väg 7A‐C 1963 67  3 838  10  1  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Ellipsen 05 Ribbings väg 9A‐C 1963 62  3 560  18  3  Sollentunafastigheter 2

Edsberg Etiketten 02 Edsbergs Torg 7‐11, 4‐8, 14‐38

Ribbings Väg 60‐62, 64A‐B, 66‐68

Skyttevägen 24A‐B, 26A‐B, 30

1964, 

2005, 2011

105  6 646  6 281  38  Sollentunafastigheter 2

SUMMA 736  48 745  6 429  55 
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Häggvik Häggvik GA:9 1958 0  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skivan 01 Skälbyvägen 1‐15 1950 54  3 231  721  13  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skopan 01 Skälbyvägen 18A‐18B 1952 15  1 192  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Skålen 02 Västervägen 1‐23 1950 72  3 960  411  15  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Spettet 03 Häggviksvägen 12‐16 1958 84  5 645  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Spettet 04 Studievägen 2‐16

Häggviksvägen 18

Svartbäcksvägen 2

1958 57  3 299  2 028  32  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Sångaren 06 Västervägen 33‐37 1948 12  926  0  0  Sollentunafastigheter 3

Häggvik Sångaren 07 Västervägen 25‐31 1948 18  1 005  281  3  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 06 Malmvägen 16A‐C 1972 74  5 260  2 532  24  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 07 Malmvägen 14A‐C 1972 75  5 260  2 689  24  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 08 Malmvägen 12A‐C 1972 75  5 260  2 558  17  Sollentunafastigheter 3

Tureberg Traktören 09 Malmvägen 10A‐C 1972 76  5 259  3 272  7  Sollentunafastigheter 3

SUMMA 612  40 297  14 492  135 
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